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ABI abi@pec.abi.it

Acismom - 06.6992994 - 06.65596368 - 06.6556683
Adepp - segreteria@adepp.info

AGCI Servizi - 06.58327210

AGCI SOLIDARIETA' - info@agci.it

AGENS agens@agens.it

AGIDAE - 06.85457111

AGIS - 06.88473303

AIOP - segreteria.generale@aiop.it

AITE presidenza@trasportidepoca.it

Aiti - 06.8415576

ANASTE - 06.45435291

ANAYV - 06.4821204

ANCC/COOP - ancc.settorelavoro@pec.it

ANCD - 06.44252780

ANCE Ass. Nazionale Costruttori Edili - presidenza@ance.it
ANCP - 06.8540292

ANCPL - 06.44290253

ANCST - 06.4403082

ANFFAS - 06.3212383

Angem - 0276280761

Ania - 02.780870

Anid Ass. Naz delle Imprese di Disinfestazione - 0543.26134
ANITA - 068554066

ANIVP - 06.42012406

ANPAS - 055.375002

Aris Associazione Religiosa Istituti Socio-Sanitari - 06.114159
Assaereo - assaereo@assaereo.it

Assaeroporti - segreteria@assaeroporti.net -
assaeroporti@pec.it

Assoambiente - assoambiente@assoambiente.org
Asso catering - amministrazione@ pec.asso-catering.it
Assocaer - 06.65976412

Assocatering - 065818682

Assocontrol - assocontrol@assocontrol.it
ASSOELETTRICA - info@assoelettrica.it

Assoespressi - 065403760

Assofer - 06.5919955

Assografici - 024816947

Assohandlers - associazione@assohandlers.it
Assolavoro - assolavoro@legalmail.it

Assologistica -02.66714245/06.8844824
Assolombarda - assolombarda@pec.assolombarda.it
Assosomm - info@assosomm.it

Assotel - info@assotel.it

ASSTEL - info@asstel.it

Confcommercio - confcommercio@confcommercio.it
Confcooperative - 06.68134236

Conf. Cooperative Italiane - confcooperative@pec.confcooperative.it
CONFESERCENTI - 06.4746886

CONFETRA - 06.8415576

Confimpresa - 06.99334878

CONFINDUSTRIA ENERGIA - 06.54236820

Confindustria - confindustria@pec.confindustria.it
CONFITARMA - confitarma@confitarma.it

Confservizi - segreteria@confservizi.net

Coni Servizi

Contrasporto - 025397381

Enac - protocollo@pec.enac.gov.it

Enav - protocollogenerale@pec.enav.it

FAI - 02.5397381

Fairo - info.fairo@tiscali.it

Farmacap - 06.57303370

Federazione Italiana Editori Giornali (FIEG) - 06 4871109
FEDERCASA - 06.42004526

Federcasse - 06.72072790

Federcatering - presidenza@federcatering.it
Federculture- rete@federculture.it
FEDERDISTRIBUZIONE - 02/6551169

Federlavoro e Servizi - 06.68134057

Federlavoro - 041.5171215

Federmeccanica - federmeccanica@pec.federmeccanica.it
FEDERRETTI - 06.89532959

Federsicurezza - 065812750

Federsolidarieta - 06.68134057

Federspedi - 02.67072285

Federtraslochi -051.7093861

Federtrasporto - federtrasporto@federtrasporto.it
Federturismo - federturismo@pec.federturismo.it

Fedit - 06.86398895

Fercargo - associazionefercargo@pec.it

FIAP/L - info@fiapautotrasporti.it

Federazione Italiana Editori Giornali (FIEG) - 06 4871109
FIGE - 06.4871109

Fipe - 065818682

FISE -fise@pec.fise.org

FISI - 02.67072285

FNSI Federazione Nazionale Stampa ltaliana - segreteria.fnsi@fnsi.it
Fondazione Don Gnocchi - Fax 02.66114159

IBAR - ibar@postecert.it

LEGACOOP - info@legacoop.coop
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Asstra - asstra@pec.asstra.it

Assvigilanza - 031241661

Banca D'ltalia bancaditalia@pec.bancaditalia.it
Cisambiente - segreteria@cisambiente.it

CLAAI - claainazionale@claai.info

CNA - cna@cna.it

COLDIRETTI - 06.4073783

Comifar - 02.33330375 - 0641481223
COMPAGNIA delle opere - 02.67396230

Conf Cooperative/Federconsumo - 06.68134057
CONFAI - 0376.325452

Confapi -info@confapi.org
Confartigianato - confartigianato@confartigianato.it
Confartigianato Trasporti - 06.77079910

Prot. LP/190124/006

Lega Nazionale Cooperativa e Mutue - 06.84439321
SIAR - 06.57095400 - 06.7856541
SNA-Casartigiani - nazionale@casartigiani.org
Trasportounito Fiap -06.22709163

UIR segreteria@unioneinterportiriuniti.org

UNCI - 06.630969

UNEBA - unebanazionale@pec.it

UNINDUSTRIA - 06.8554678

Unitai - 06.5816389

Univ - 06.49388119

Utilitalia - utilitalia@pec.it

Commissione di Garanzia
segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it

OGGETTO: Adesione sciopero generale del 8 marzo 2019 categorie private

La scrivente Organizzazione Sindacale comunica la propria adesione allo sciopero
generale di tutte le categorie pubbliche e private, indetto da USB per l'intera giornata del 8
marzo 2019 con Prot. N/190123/002 (in allegato)

Roma, 24 gennaio 2019
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A: Presidente del Consiglio
Giuseppe Conte
Palazzo Chigi
Piazza Colonna, 370
00186 Roma
usg@mailbox.governo.it
Ministro del Lavoro e Politiche Sociali
Luigi Di Maio
Via Fornovo, 8
00182 Roma
segreteriaministro@pec.lavoro.gov.it
Ministro per la Funzione Pubblica
Giulia Bongiorno
Corso V. Emanuele II, 116
00186 Roma
Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento della Funziona Pubblica
protocollo dfp@mailbox.governo.it
Commissione di Garanzia Legge 146/90
Piazza del Gesu, 46
00186 Roma
segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it

UNIOHE SINDACALE DI BASE |

Prot.N/190123/002
Oggetto: proclamazione sciopero generale 8 marzo 2019

La scrivente confederazione proclama lo Sciopero generale di tutte le categorie pubbliche e
private per l'intera giornata dell’8 marzo 2019.

Lo sciopero generale e' indetto:

o Contro la violenza maschile sulle donne e i femminicidi;

e Contro ogni discriminazione di genere e contro le molestie nei luoghi di lavoro;

o Contro la precarieta e la privatizzazione del welfare;

o Contro l‘obiezione di coscienza nei servizi sanitari pubblici; a difesa della L. 194, per il
potenziamento della rete nazionale dei consultori;

e Contro il disegno di legge Pillon su separazione e affido;

o« Per il diritto a servizi pubblici gratuiti e accessibili; al reddito - universale e
incondizionato, alla casa, al lavoro, alla parita salariale, all’educazione scolastica, alla
liberta di movimento;

e Per il riconoscimento e il finanziamento dei Centri Antiviolenza ed il sostegno economico
per le donne che denunciano le violenze;

o Per politiche di sostegno alla maternita e paternita condivisa.

Durante lo sciopero generale saranno garantiti i servizi minimi essenziali.

Eventuali articolazioni di categoria e/o territoriali saranno comunicate a cura delle stesse.

Si rammenta alle istituzioni in indirizzo di garantire il rispetto dell'informazione all'utenza sullo
sciopero come previsto dall’art. 2 comma 6 della legge 146/90 e successive modificazioni.

Per eventuali contatti 06/59640004.

Roma, 23/01/2019

Per US
Licia Pgra},
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